様式第５号（第９条関係）
事　業　実　施　報　告　書
年　　月　　日

大　崎　市　長　様

申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　（主催者）代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
電話番号

　　　　年　　月　　日付け大崎　第　　号で大崎市後援等及び大崎市長賞交付の承認を受けた事業が終了しましたので，下記のとおり報告します。

記

◆承認を受けた内容について（該当項目を○で囲んでください。）

	承認内容
	後援　・  共催  ・　市長賞の交付

	◆事業について（必ずご記入ください。）

	事業名称

	開催期日

	開催場所

	主催

	事業概要

	参加者
	人　　員
	人
	費用徴収
	無　・　有（　　　　　円）

徴収目的：入場料・参加料・その他（　　　　　　　　　）

	◆市長賞について（申請をされた場合のみご記入ください。）

	受賞者

	表 彰 日

◆添付するもの

１　パンフレット・プログラム・掲載記事・写真等，実施内容が把握できる資料

２　入場料，参加料及びその他の費用を徴収した場合にあっては，事業に係る収支報告書（様式第６号）

PAGE